

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 足利公共職業安定所（25）建築改修その他工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 建物 1) 庁舎	1	式	19,557,636	
2. 工作物	1	式	727,011	
3. 外構	1	式	2,158,431	
4. 造園	1	式	262,720	
5. 取りこわし	1	式	797,205	
計			23,503,003	

5. 取りこわし									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
1)	既存施設		1		式		160,000		
2)	既存樹木		1		式		405,400		
	発生材処理		1		式		231,805		
	計						797,205		

1. 建物 1) 庁舎		防水改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アルミ笠木撤去	W=450 集積共	79.6	m	1,940	154,424	
横引トレンスレーナー撤去	鋳鉄製 100φ用 集積共	4	か所	2,500	10,000	
伸縮目地撤去	W20 集積共	286	m	1,000	286,000	
保護ブロック積み撤去	厚130、135、165 集積共	3	m ³	45,700	137,100	
既存立上り防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	24.5	m ²	2,130	52,185	
シーリング撤去	集積共	4	m	880	3,520	
シーリング撤去 (チッシ廻り)	集積共	355	m	880	312,400	
計					955,629	

建築工事 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
笠木	アルミ製(BB-1) 幅450 一般	79.6	m	23,600	1,878,560	
笠木コーナー加算	アルミ製(BB-1) 幅450 L型コーナー 一般	4	か所	57,300	229,200	
下地調整	ポリマーセメントモルタル 平場	373	m ²	1,540	574,420	
下地調整	ポリマーセメントモルタル 立上り	24.5	m ²	2,220	54,390	
伸縮目地補修	PU-2 W20	286	m	610	174,460	
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2 厚さ1.5 塩化ビニル樹脂系 高日射反射率防水 - 平場	373	m ²	7,020	2,618,460	
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2 厚さ2.0 塩化ビニル樹脂系 高日射反射率防水 - 立上り	24.5	m ²	5,800	142,100	
立上り入隅塩ビ被覆鋼板	W50	90.9	m	2,030	184,527	
脱気装置	平場部 ステンレス製	5	か所	9,030	45,150	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用	90.9	m	2,060	187,254	
改修用二重トレン	縦引き用 径100 トレンキャップ 共	4	か所	19,100	76,400	
塗膜防水	X-2 平面 下地調整 (既存ケレン、清掃)	39.8	m ²	9,370	372,926	
塗膜防水	X-2 立上り、立下り 下地調整 (既存ケレン、清掃)	18.2	m ²	9,110	165,802	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	96.4	m	610	58,804	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15 チッシ廻り	355	m	750	266,250	

建築工事 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		防水改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					7,028,703	

建築工事 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		外壁改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既存塗膜等の除去	水洗い工法 (高圧水洗機)	614	m ²	200	122,800	
玄関庇外壁取合い 水切り撤去	か-鋼板厚0.4 L=3.8m 集積共 SUS枠共	1	か所	15,600	15,600	
看板撤去	アルミ枠+樹脂板 W.3620×H.760 集積共	1	か所	15,600	15,600	
箱文字150角撤去	ステンレス箱文字 W.150×H.150 文字厚25mm、板厚0.8mm 9文字 集積共	1	か所	15,600	15,600	
箱文字270角撤去	ステンレス箱文字 W.270×H.270 文字厚25mm、板厚0.8mm 8文字 集積共	1	か所	15,600	15,600	
館名板撤去	ステンレス板 W.1400×H.1200 集積共	1	か所	15,600	15,600	
縦樋撤去	鋼管 集積共	32.3	m	7,290	235,467	
シーリング撤去 (玄関庇取り合い)	集積共	3.8	m	880	3,344	
シーリング撤去 (外壁目地)	集積共	153	m	880	134,640	
計					574,251	

1. 建物 1) 庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1工区						
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	4,780	9,560	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	6	か所	5,730	34,380	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	1	か所	6,710	6,710	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	450×450 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	2	か所	5,020	10,040	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	660×660 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	6	か所	5,100	30,600	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	600×1800 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	1	か所	9,400	9,400	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	600×3600 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	1	か所	14,100	14,100	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2	か所	8,650	17,300	
天井廻縁	塩化ビニル製 3.6m	1	式		2,860	
小計					134,950	
2工区						
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	16	か所	6,710	107,360	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	600×1800 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	16	か所	9,400	150,400	
小計					257,760	

建築工事 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3工区						
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	16	か所	7,310	116,960	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	600×1800 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	16	か所	9,400	150,400	
小計					267,360	
4工区						
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	4,780	9,560	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	450×450 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	2	か所	8,620	17,240	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2	か所	8,650	17,300	
小計					44,100	
5工区						
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	4,780	4,780	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	12	か所	7,310	87,720	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	450×450 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	1	か所	5,620	5,620	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	600×1800 フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-NC 厚9.5共	12	か所	7,600	91,200	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	8,650	8,650	

5. 取りこわし		2) 既存樹木				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
伐採	幹周40～60cm未満 機械併用	1	本	103,000	103,000	
伐採	幹周25～40cm未満 機械併用	1	本	103,000	103,000	
抜根	幹周15cm未満 人力	3	本	34,700	104,100	
枝払い	H4.5×C0.3×W2.5 40%程度	1	式		30,400	
とりこわし機械運搬		1	式		64,900	
計					405,400	

建築工事 細目別内訳

5. 取りこわし		発生材処理			発生材運搬(積込み共)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(発生材積込み)							
発生材積込み	コンクリート類(無筋) 0.7m3	1	式		8,090		
発生材積込み	仕上材類 0.06m3	1	式		6,240		
発生材積込み	ガラス類 0.04m3	1	式		6,240		
発生材積込み	生木類 2.2m3	1	式		15,600		
(発生材運搬)							
発生材運搬	ダンプトラック コンクリート類(無筋) 0.7m3 DID区間有り	1	式		45,000		
発生材運搬	ダンプトラック 仕上材類 0.06m3 DID区間有り	1	式		45,000		
発生材運搬	ダンプトラック ガラス類 0.04m3 DID区間有り	1	式		22,500		
発生材運搬	ダンプトラック 生木類 2.2m3 DID区間有り	1	式		50,600		
計					199,270		

5. 取りこわし		発生材処理		発生材処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分	無筋コンクリート類	0.7	m3	3,450	2,415	
発生材処分	仕上材類 0.06m3	1	式		4,500	
発生材処分	ガラス類 0.04m3	1	式		4,500	
発生材処分	生木類	2.2	m3	9,600	21,120	
計					32,535	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎	1	式	6,617,993	
車庫	1	式	71,420	
屋外	1	式	590,740	
計			7,280,153	

屋外							
名	称	数	量	単			
				位			
				金			
				額			
				備			
				考			
構内配電線路		1		式	586,700		
発生材処理		1		式	4,040		
	計				590,740		

屋外					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
構内配電線路	外灯	1	式	586,700	
計				586,700	
発生材処理	発生材積み込み	1	式	4,040	
計				4,040	

序舎		電灯設備			電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
LED照明器具	SP-1	6	個	76,100	456,600		
LED照明器具	SP-2	4	個	24,100	96,400		
LED照明器具	SP-3	1	個	25,900	25,900		
LED照明器具	SP-4	1	個	62,300	62,300		
LED照明器具	SP-5	1	個	61,300	61,300		
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	1	個	20,600	20,600		
LED照明器具	LSS6 -4 -48 LN	2	個	25,400	50,800		
LED照明器具	LSS9 -2 -30 LN	5	個	15,600	78,000		
LED照明器具	LSS9 -4 -23 LN	2	個	17,900	35,800		
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	3	個	19,000	57,000		
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	2	個	20,600	41,200		
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -30 LN	1	個	40,900	40,900		
LED照明器具	LSS10MP/RP -4 -46 LN	1	個	47,300	47,300		
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LX	16	個	33,700	539,200		
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	52	個	35,700	1,856,400		

電気設備工事 細目別内訳

序舎		電灯設備			電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
LED照明器具	LRS20 -4 -65 LX	6	個	37,200	223,200		
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -4 -23 LN	8	個	16,300	130,400		
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -4 -48 LN	10	個	19,100	191,000		
照明制御器 (セチ)	DS -A 1	19	個	15,800	300,200		
照明制御器 (セチ)	DS -N 1	5	個	17,500	87,500		
照明制御器 (セチ)	DS -N(子機) 1	4	個	12,600	50,400		
配線器具		1	式		181,640		
電線		1	式		503,400		
ケーブル		1	式		332,250		
金属線び		1	式		212,440		
ボックス類		1	式		40,460		
結線費		1	式		74,490		
取外し再取付け		1	式		20,310		
撤去		1	式		559,353		
計					6,376,743		

屋外		発生材処理		発生材積込み		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類(無筋) 0.5m3	1	式		4,040	
計					4,040	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎	1	式	1,557,710	
屋外	1	式	526,200	
計			2,083,910	

